2

	ĐẢNG ỦY XÃ LAI HÒA
     VĂN PHÒNG
             *
Số    -TB/VPĐU
	 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Hòa, ngày 30  tháng 6 năm 2025

                                 THÔNG BÁO
Lịch làm việc của đồng chí Trần Kim Huy, Bí thư Đảng ủy và đồng chí Trần Hoàng Linh, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
                     (từ ngày 30/6/2025 đến ngày 06/7/2025)
-----
* Thứ hai, ngày 30/6/2025:
          Đ/c Trần Kim Huy:
- Buổi sáng: Dự Lễ công bố nghị quyết, quyết định của Trung ương và địa phương về việc sáp nhập đơn vị hành chính tại Thành phố Cần Thơ. Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.
          Đ/c Trần Hoàng Linh: Buổi sáng: Dự Lễ công bố nghị quyết, quyết định của Trung ương và địa phương về việc sáp nhập đơn vị hành chính tại xã Lai Hòa Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.
* Thứ ba, ngày 01/7/2025:
          - Đ/c Trần Kim Huy: Buổi sáng: Họp Thường trực và Ban Thường vụ Đảng ủy. Buổi chiều: Họp Ban Chấp hành Đảng bộ xã.
         - Đ/c Trần Hoàng Linh: Buổi sáng: Họp Thường trực và Ban Thường vụ Đảng ủy. Buổi chiều: Họp Ban Chấp hành Đảng bộ xã.
* Thứ tư, ngày 02/7/2025:
           Đ/c Trần Kim Huy:
         - Buổi sáng: Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm công tác 6 tháng cuối năm 2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.
- Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.
          Đ/c Trần Hoàng Linh:
- Buổi sáng: Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm công tác 6 tháng cuối năm 2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.
- Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.
* Thứ năm, ngày 03/7/2025:
          - Đ/c Trần Kim Huy: Buổi sáng: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy. Buổi chiều: Dự tập huấn trực tuyến hướng dẫn sử dụng hệ thống giám sát, đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị quyết 57.
        - Đ/c Trần Hoàng Linh: Buổi sáng: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy. Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.
* Thứ sáu, ngày 04/7/2025:
           Đ/c Trần Kim Huy:
- Buổi sáng: Họp Ban Chấp hành Đảng bộ xã.
- Buổi chiều: Hội nghị công bố các Quyết định về công tác công tác cán bộ.
          Đ/c Trần Hoàng Linh:
- Buổi sáng: Họp Ban Chấp hành Đảng bộ xã.
- Buổi chiều: Hội nghị công bố các Quyết định về công tác công tác cán bộ.
[bookmark: _Hlk202418670]  * Thứ bảy, ngày 05/7/2025:  Đồng chí Trần Kim Huy và đồng chí Trần Hoàng Linh, dự Hội nghị tập huấn sử dụng phần mềm Hệ thống thông tin điều hành tác nghiệp trong các cơ quan đảng.
* Chủ nhật, ngày 06/7/2025:
- Trực lãnh đạo: Đồng chí Trần Hoàng Linh.
- Trực cơ quan: Đ/c Quách Văn Đẹp, Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy.
- Trực lái xe Châu Thanh Bá.

     Nơi nhận:
· Thường trực Thành uỷ,
· Văn phòng Thành ủy,
· Thường trực HĐND - UBND xã,
· Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc,
· Lưu: Văn phòng Đảng ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Quách Văn Đẹp